# Regional water Testing Laboratory (RWTL)

## Water Supply & Sanitation Department, Sangrur

ID No. RWTLSNG/42

Dated

31-08-2023

### TEST REPORT

## **Chemical Testing**

Sr. No.	Group	Sample Tested in Group(✓ /※)
1.	Water	✓

Sample Registration No.: RWTLSNG /2122/58

Issued to :- Balwinder Singh

JK Memorial Global School

Bagrian

Sangrur.

SAMPLE PARTICULARS

Ref. Letter No.

: SRF- 006

dt. 20-08-2023

**Date of Receipt** 

: 20-08-2023

Sample code given by customer

: N. A.

Name/ Nature of sample

: Water

Qty / Pkg.

: Unsealed Samples

Sampling Method

: 1 Ltr. (Nos) Amber color bottle

**Test Start Date** 

: 21-08-2023

**Test Completion Date** 

: 28-08-2023

Dr. Ramesh Jhorar ( Quality Manager )

**Authorized Signatory** 

For regional Water Testing Laboratory,

DWSS, Sangrur.

#### Note:

The above results pertain only to the sample tested .

- The report shall not be used for advertising or any legal purpose without written permission from the Head, DWSS.
- \* The sample shall be destroyed after one month from the date of issue of the report.

मेरा हिधे.

ਸੀਨੀਅਰ ਮੈਡੀਕਲ ਅਫ਼ਸਰ , ਇੰ: ਸੀ.ਐਚ.ਸੀ., ਅਮਰਗਤ।

ਵਿਸ਼ਾ: <u>JK Memorial Global School, Nabha-Malerkotla Road, Bagrian</u> ਵਿੱਚ Safe Drinking Water & Sanitary Condition ਦੀ ਜਾਂਚ ਰਿਪੋਰਟ।

ਹਵਾਲਾ : - ਆਪ ਜੀ ਦਾ ਦਫਤਰੀ ਹੁਕਮ ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੂੰ : 1078-80 ਮਿਤੀ 01/09/2022 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਅੱਜ ਮਿਤੀ 01/09/2022 ਨੂੰ ਜੇਕੇ ਮੈਮੋਰੀਅਲ ਗਲੋਬਲ ਸਕੂਲ, ਨਾਭਾ ਮਲੇਰਕੋਟਲਾ ਰੋਡ. ਬਾਗਤੀਆਂ ਵਿੱਚ Safe Drinking Water & Sanitary Condition ਦੀ ਜਾਂਚ ਸਬੰਧੀ ਵਿਜ਼ਿਟ ਕੀਤਾ ਗਿਆ।ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਲੜਕੇ ਅਤੇ ਲੜਕੀਆਂ ਲਈ ਅਲੱਗ-ਅਲੱਗ Toilet's ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਹੈ, ਹੱਥ ਧੋਣ ਸਬੰਧੀ ਪ੍ਰਬੰਧ ਠੀਕ ਹੈ, ਸਕੂਲ ਦੇ ਸਾਰੇ ਕਲਾਸ ਰੂਮ ਖੁੱਲੇ ਅਤੇ ਹਵਾਦਾਰ ਹਨ, ਸਕੂਲ ਵਿੱਚ ਹਰਿਆਲੀ ਲਈ ਫੁੱਲ-ਪੰਦੇ ਲੱਗੇ ਹੋਏ ਹਨ, ਬੱਚਿਆਂ ਦੇ ਖੇਡਣ ਲਈ ਗਰਾਉਂਡ ਦੀ ਵਿਵਸਥਾ ਹੈ, ਪੀਣ ਵਾਲੇ ਪਾਈ ਲਈ ਆਰ.ਓ. ਲੱਗਿਆ ਹੋਇਆ ਹੈ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ Regional water testing Lab Sangrur ਵੱਲੋਂ ਨੰ: RWTL/SNG/89 ਮਿਤੀ 12/08/2022 ਦੀ ਜਾਂਚ ਰਿਪੋਰਟ ਅਨੁਸਾਰ ਪਾਈ ਪੀਣਯੋਗ ਹੈ। ਸਕੂਲ ਦੀ ਵਾਟਰ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਰਿਪੋਰਟ ਤਸੱਲੀਬਖਲ ਹੈ ਜੀ।

ਇਹ ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਪੇਸ਼ ਹੈ ਜੀ।

ਆਪ ਜੀ ਦੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸਪਾਤਰ,

Dryh Hes Dryh 01/9/22

# Office Of The Senior Medical Officer Block PHC/CHC Amargarh (PB)

No.: 1978

Date: 9/9/22

On The Basis of Above inspection by Medical team of C.H.C. Amargarh, District Malerkotla (PB) and Regional water testing Lab Sangrur report No.: RWTL/SNG/89 Dated 12/08/2022 safe drinking water facilities are available for the students and members of staff of the institution. The institution is maintaining the hygienic conditions in the school building.

Senior Medical Officer, I/C Block P.H.C. Amargarh, District Malerkotla-148022.